
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OMI-VZMR-

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.: OMI-VZMR-2021-55
uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanskýzákoník")

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátem, primátorem statutárního města

Pardubice
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem, ved. odd. investic a technické správy

Odboru majetku a investic MmP; tel. 466 859 449; e-mail 
ian.dvoracek@mmio.cz

-  technikem odd. investic a technické 
správy, Odboru majetku a investic MmP 
tel. 466 859 423, 739 685 868; 
email:

IČO: 00274046 DIČ: CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu:

(dále jen „ objednatel") 

a

Zhotovitel: BAUSET CZ, a.s.
Se sídlem: Nemošická 1495, 530 02 Pardubice
Zastoupen: , předsedou představenstva, , členem představenstva
Zastoupený ve věcech smluvních: J předsedou představenstva,
členem představenstva
Zastoupený ve věcech obchodních: , vedoucím obchodně - technického úseku
Zastoupený ve věcech technických: -  vedoucím výroby
Odpovědný stavbyvedoucí: . -  hlavní stavbyvedoucí
Tel:
IČO: 63217139 DIČ: CZ63217139
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1231 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Pardubice
číslo účtu:

(dále jen „ zhotovitel")

(„objednatel" a „ zhotovitel" dále společně též jako „ smluvní strany")

mailto:ian.dvoracek@mmio.cz


I.
Smluvní strany mezi sebou dne 30.8.2021 uzavřely smlouvu o dílo č. OMI-VZMR-2021-55 (dále jen „smlouva"), 
jejímž předmětem je zhotovení stavebního díla „Rekonstrukce zastávek MHD Štrossova -  směr centrum  a 
Štrossova -  směr z centra" (dále jen „Dílo").

Při vlastní realizaci Díla bylo nutné řešit úpravu některých stavebních konstrukcí, prací. Některé položky se 
neprováděly v plném rozsahu a nově vynucené stavební práce, dodávky a služby bylo nutné přizpůsobit 
skutečnému stavu a nově doplnit. Změny jsou vyvolány na základě zjištění skutečného stavu a přizpůsobení se 
navazují stavbě "Rekonstrukce mostu M117 -  nadjezd Kyjevská!

II.
Z důvodu nutnosti výše uvedených úprav během realizace Díla se tak smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu 
předmětu Díla, a to na rozšíření Díla o vícepráce a zároveň zmenšení Díla o méněpráce, jejichž bližší specifikace je 
uvedena v příloze č . l , která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě, a v důsledku toho se upravuje i 
cena Díla o cenu těchto víceprací a méněprací ve výši -  387 464,95 Kč bez DPH.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě, neboť výše uvedené skutečnosti mají svou 
podstatou a rozsahem vliv na změnu ceny za provedení Díla. S ohledem na shora uvedené se tak rozsah předmětu 
plnění upravuje na základě níže uvedeného Změnového listu č. 1/2021, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí 
toho to  dodatku č. 1 ke smlouvě, a v důsledku toho se upravuje i cena za Dílo, a to následujícím způsobem:

Odůvodnění změn -  méněpráce. vícepráce:
Vícepráce a méněpráce jsou uvedeny v příloze Změnového listu č. 1/2021, který je přílohou a nedílnou součástí 
toho to  Dodatku č. 1 ke smlouvě. Jedná se o ty to  práce:
Vícepráce - zastávka směr centrum -  zřízení náhradní zastávky (byla zřízena náhradní zastávka vzhledem ke 
změně trasy trolejbusu vyvolané rekonstrukcí nadjezdu).
Vícepráce -  zastávka směr z centra -  broušení živice (broušení živice bylo provedeno pod patou nadjezdu -  
koordinace s navazující stavbou).
Méněpráce -  zastávka směr centrum -  nebyl proveden chodník na protilehlé straně ulice (vzhledem k velkému 
časovému odstupu mezi zhotovením PD a realizací, byl již chodník rekonstruován obvodem).

Na základě dohodnutých méněprací a víceprací a dle tohoto dodatku č . l ke smlouvě zní cena za Dílo nově takto:

1.) Rekonstrukce zastávky MHD Štrossova -  směr z centra
Cena DÍLA bez DPH 
DPH 21%
Cena DÍLA včetně DPH

1 499 737,90 Kč 
314 945,00 Kč 
1 814 682,90 Kč

2.)Rekonstrukce zastávky MHD Štrossova 
Cena DÍLA bez DPH 
DPH 21%
Cena DÍLA včetně DPH

3 455 265,06 Kč 
725 605,66 Kč
4 180 870,72 Kč

- směr do centra
1955 527,16 Kč 
410 660,70 Kč 
2 366 187,86 Kč

Celková cena DÍLA dle smlouvy bez DPH 
DPH 21%
Celková cena DÍLA dle smlouvy včetně DPH



1) Cena víceprací dle Změnového listu č. 1/2021 bez DPH 
Rekonstrukce zastávky MHD Štrossova -  směr z centra 
DPH 21 %
Cena víceprací dle Změnového listu č. 1/2021 včetně DPH

41 487,60 Kč 
8712,40 Kč 

50 199,90 Kč

2) Cena méněprací dle Změnového listu č. 1/2021 bez DPH 
Rekonstrukce zastávky MHD Štrossova - směr do centra 
DPH 21%
Cena méněprací dle Změnového listu č. 1/2021 včetně DPH

- 451801,20 Kč
- 94 878,25 Kč
- 546 679,45 Kč

2) Cena víceprací dle Změnového listu č. 1/2021 bez DPH 
Rekonstrukce zastávky MHD Štrossova - směr do centra 
DPH 21%
Cena v /k e  prací dle Změnového listu č. 1/2021 včetně DPH

22 848,75 Kč 
4 798,24 Kč 

27 646,99 Kč

Celková cena DÍLAvč. Dodatku č. 1 ke smlouvě bez DPH
DPH 21 %______________________________________________
Celková cena DÍLAvč. Dodatku č. 1 ke smlouvě vč. DPH

3 067 800,21 Kč 
644 238,04 Kč 

3 712 038,25 Kč

{slovy: tři miliony sedm set dvanáct tisíc třicet osm korun českýcl ZShaléřů včetně DPH)

III.
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OMI-VZMR-2021-55 ze dne 30.8.2021 jsou nedotčená výše uvedenou 

změnou ceny Díla a zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, všechny jsou s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

3. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stran. Účinnosti nabývá Dodatek č. 1 ke smlouvě okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv), v platném znění.

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství {§ 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

5. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento Dodatek č. 1 ke smlouvě zveřejněn ani do tř í měsíců od 
jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

6. Smluvní strany si tento Dodatek č. 1 ke smlouvě řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a 
vážné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což 
potvrzují zástupci obou smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1/2021

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OMI-VZMR-

Schváleno poradou vedení dne 7.12.2021

. . .  , , . , . ,  11 -01-ranV Pardubicích dne.......!.............. V Pardubicích dne....^.t.fr..^?í.'^7....

za objednatele za zbjotevítjéle^

...........................t ......................
Ing. Martin Charvát

primátor města
i, předseda p/^dstavenstva 

člen představenstva



MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR M \J1 1 k l \ I\\ I s | K

Název akce: Rekonstrukce zastávek MHD Štrossova - směr centrum a Štrossova -  směr z centra

Z mě no vv Hst č . 1/ 2 0 2 1

Popis Změny:
\ icepnice a ménépráce uvedene ' příloze tohoto /.měnov clu; listu. jedná >e <> rvu; práce: 
\ icepnice -  za>ui\ ka směr cenrrum -  zřízeni náhradní zastávkv 

/usrávka směr z centra - broušeni živici
Méněprácc -  zastávka směr centrum nelni proveden chodník na protilehlé -urane ulice

Popis příčiny Změny:
Byla zřízena náhradní zastávka \ zhledem ke změně rra>v trolejbusu \ v volané rekonstrukcí nadjezdu 
Vzhledem k velkému časovému odstupu mezi zhotovením Pl) a realizicí. bvl chodník rekonstruován 
■ >b\ < >dem.
Broušení živio, bvlo provedeno pod patou nadjezdu -  koordinace •'i navazující mn bou
Popis způsobů ocenění Změny:
Oceněni změn bvlo provedeno podle jednotki>v\‘ch cen nabídkového rozpočat, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto /.měnov élio listu č. 1 2< )21.

lechnik O hi S O.Ml MmP.

Dne: 1.12.2021



Stanovisko projektanta: PR O D IN  a.s.

S provedením navržených změn souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: BAUSET CZ, a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

h
V vsledne ocenění dohodnuté Změn : 

bez D PH : -387 464,95 Kč

F e na n j r - k  r •ijc:.

včetně D PH  21%: -468 832,59 Kč

C ma víceorací1

bez DPH: -45 í 801,20 Kč f bez DPH: 64 336,25 Kč
včetně DPI I: -546 679,45 Kč ■! včetně DPH: 77 846,86 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 7 i l/OMI -  Rekonstrukce zastávek MHD Stressová -  směr centrum a Stressová 
směr z  centra

Podpis ekonoma O E QM I M m P: ^  ___  ___ D atum:
Vyjádření vedoucího O ITS O M I M m P:

Změny budou řešeny dodatkem č. \ SoD.

Souhlas vedoucího O M I MmP ; Podpis zmocněnce dodavatele

Souhlasím s provedením navrhovaných ví cep raci : 
dle tohoto změnového Liáuí a dodatku č. 1 SoD, j

Podpis:

Datum :

Příloha:

‘ Datum:

položkový rozpočet změn -  víceprací a méněprací změnového listu č. 1 /2021

Strana 2 (celkem 2)



Stavba:
Rekonstrukce zastávky v ui. Stressová - zastávka směr centrum, Pardubice 

Objekt:
SO 101M - Zastávka MHD - méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 29.11.2017

Zadavatel: IČ: 00274046
Statutární město Pardubice DIČ:

Zhotovitel: ÍČ: 63217139
BAUSET CZ, a.s. DIČ: CZ63217139

Projektant: iC: 25292161
PRODIN a.s. DIČ: CZ 25292161

Zpracovatel: !Č:
PRODIN a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -451 801,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -451 801,20 21,00% -94 878,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -546 679,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____  _ _______  Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Stavba:
Rekonstrukce zastávky v ul. Štrossova -zastávka směr centrum, Pardubice

Objekt:
SO 101M - Zastávka MHD - méněpráce

Místo: Pardubice Datum: 29,11.2017

Zadavatel: Statutární město Pardubice Projektant: PRODIN a.s.
Zhotovitel: BAUSET CZ, a.s. Zpracovatel: PRODIN a,s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemní
8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
997 - Přesun sutě

-451 801,20 

-451 801,20 
-167 987,22 

-34 386,75 
-151 563,52

__ -14 824,00
-63 305,48 

-19 734,23



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce zastávky v ul. Štrossova - zastávka směr centrum, Pardubice
Objekt:

SO 101M - Zastávka MHD - méněpráce
Místo: Pardubice

Zadavatel: Statutární město Pardubice
Zhotovitel: BAUSET CZ, a.s.

Datum: 29. 11.2017

Projektant: PRODIN a.s.
Zpracovatel: PRODIN a.s.

I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] '

Náklady soupisu celkem -451 801,20

D HSV Práce a dodávky HSV -451 801,20

D 1 Zemní práce -167 987,22
j 4 | K 113107132 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm 

ručně ^ m2 -10,500Í 865.00 -9 082,50
w "přidlažba”-4 2*0,25 -10,500

6 I K 113107162 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ! 
strojně pí přes 50 do 200 m2 m2 -48,000!

i
50,00 -2 400,00!

vv
w
vv

"chodník z LA"-65
"chodník z LA vjezd z ul. Ke Kamenci" 17 
Součet

-65.000
17,000

-48,000
I 9 ! K
L  j

113107181 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 
50 do 200 m2 m2 -48,0001 38,00 -1 824,00

w
w
w

"chodník z LA"-65
"chodník z LA vjezd z ul. Ke Kamenci” 17 
Součet

•65,000
17,000

-48,000

j 10 K 113154114 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do j 
500 m2 bez překážek v trase I m2 -50,0001 198,00 -9 900,00

w -50 -50,000
i 11 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m -42,0001 105,00 -4 410,00

w -42 -42,000

i 14 i K 132212111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 
třídy těžitelnosii I, skupiny 3 ručně m3 -54,000; 1 300,00 -70 200,00

W "chránička sítí (pod vjezdem)”-{5*7,5+2’5+6,5)*1 *1 -54,000

| 17 i K 139001101 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního j 
vedeni i m3 -54,000 467,00 -25 218,00

w "chránička sítí (pod vÍezdem)"-(5*7,5+2*5+6,5)*1*1 -54,000

[ 18] K
I í

162751117 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z ! 
horniny třídy těžitelnosii I, skupiny 1 až 3 ; m3 -21,600* 250,00 -5 400,00

w
w
w

"rýhy'‘-54
"zásyp"32,4
Součet

-54,000
32,400

-21,600
I
; 19 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a i 

kamení kód odpadu 17 05 04 1 -38,880 í 320,00 -12 441,60
w -21,6*1,8 -38,880

í 20 Ki. 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -38,8801 11,00 -427,68

| 21 K 174251101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
bez zhutnění m3 -32,4001 48,00 -1 555,20

w
w

"chránička sítí (pod vjezdem}"-(5*7,5+2,*5+6,5)*1*0,6 
Součet

-32,400
-32,400

I 23 j K 174151102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním i m3 -0,840 ] 338,00 -283,92

w W -rO .7 ‘0,8‘ 1,5 -0,840
I 24 \ M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 ] í -1,680 I 489,00 -821,52

W
w

"UV‘-1*0,7*0,8*1,5
-0,84*2 "Přepočtené koeficientem množství

-0,840
-1,680

l 25 K
L

175111101 Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohození, j 
uloženou do 3 m j m3 -16,2001 480,00 -7 776,00

P
W
w

Poznámka k položce:
odečteno z výkresu C.2 Situace
"chránička sítí {podvjezdem)"-(5’7,5+2,*5+6,5)*1*0,3
Součet

-16,200
-16.200

í  26 i M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 i -32,400 \ 489,00 -15 843,60
W
w
w

"chránička sítí (pod vjezdem)"-(5*7t5+2,’ 5+6,5)*i*o,3 
Součet
-16,200*2 "Přepočtené koeficientem množství

-16,200
-16,200
-32,400

I
| 32 K 181951112 (Jprava pláně v hornině třídy těžitelnosii I, skupiny 1 až ! 

3 se zhutněním m2 -25,2001 16,00 -403,20
w
w

“použijí se vybourané obmbniky"((-42)}*0,6 
Součet

-25,200
-25,200

D 4 Vodorovné konstrukce -34 386,75



i P Č  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 . K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 -5,625 1 158,001 -6 513,75
P

w
w
w

Poznámka k  položce:
odečteno z výkresu C .2 Situace, C .5 Vzorové příčně fezy  
■W-1‘ 1,5*1.5*0,1
"chránička sílí {pod vjezdem}"-(5*7.5+2,*5+6,5)*1*0,1 
Součet

-0,225
-5,400
-5,625

36
í

I K 451561111 .Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva 
‘ti do 100 mm m2 -9,000 109,00! -981,00

p
w
w

Poznámka k  položce:
odečteno z  výkresu C.2 Situace, C .5 Vzorové příčně fezy
"chodník"-9,0
Součet

-9,000
-9,000

! 37 K I488995216 Chránička kabelů (krabice s víkem} do DN 120 m -54,000 498,00! -26 892,00
p
w

Poznámka k  položce:
odečteno z výkresu C.2 Situace
"chránička sítí (pod vjezdem)"-(5*7,5+2*5+6,5) -54,000

D 5 Komunikace pozemní -151 563,52
38 K |564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 -37,800 94,001 -3 553,20

P

w

Poznámka k položce:
odečteno z výkresu C .2 Situace, C.5 Vzorové příčné řezy 
{-42)*(0,6+0,3) -37,800

39 ! K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -78,000 254,001 -19 812,00
P

w
w
w
w

Poznámka k položce:
odečteno z výkresu C.2 Situace, C 5 Vzorové příčně řezy 
fr. 0-63
"chodník z  asfaltového betonu"-(32,3+15,7)
"chodník zesílený na sjezdu z asfaltového betomi"-30 
Součet

-48,000
-30.000
-78,000

43 K Í567123113 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC 
II) tl 120 mm m2 -30,000 276,00 i -8 280,00

p
w

Poznámka k  položce:
odečteno z  výkresu C .2 Situace, C.5 Vzorové příčné řezy 
"chodník zesílený na sjezdu z asfaltového betonu"-30 -30,000

44 K !573111112 Postřik živičný inflllrační s posypem z asfaltu množství 
1 kcj/m2 m2 -30,000 25,00' -750,00

P

w

Poznámka k  položce:
odečteno z výkresu C.2 Situace, C .5 Vzorové příčné řezy 
"chodník zesílený na sjezdu z asfaltového belonu"-30 -30,000

45 K ,573211108 jPostřik živičný spojovací z  asfaiíu v množství 0,40 
ika/m2 m2 -116,070 18,00 -2 089,26.

P

w
w
w
w
w

Poznámka k  položce:
odečteno z výkresu C.2 Situace, C.5 Vzorové příčné řezy 
“chodník z asfaltového betonu"-(32,3-5-15,7)
"chodník zesílený na sjezdu z asfaltového betonu’'-30 
"napojeni na stávající vozovku v pásu š. 0,3 m"0,3*(-42,3) 
"napojení na stávající vozovku v pásu š. 0,3 m”0,8*(-42,3) 
Součet

-48,000
-30,000
-12,690
-25,380

-116,070

46 K 577134111
[Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tr. I tl 40 
imm Š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - MALÁ 
jvÝMĚRA

m2 -103,380 440,001
\

-45 487,20

p
w
w
w
w

Poznámka k položce:
odečteno z  výkresu  C.2 S/řuace, C.5 Vzorové příčné řezy 
"chodník z asfaltového betonu’-{32,3+15,7)
"chodník zesílený na sjezdu z asfaltového beton u"-30 
"napojení na slévající vozovku v pásu š. 0.3 m"Q,6*(-42,3) 
Součet

-48,000
-30,000
-25,380

-103,380

47 K 577165112 ]Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š 
Ido 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -78,000 658,001 -51 324,00

p
w
w
w

Poznámka k  položce:
Odečteno z výkresu C.2 Situace, C.5 Vzorové příčné řezy 
"chodník z asfaltového betonu"-(32,3+15,7)
"chodník zesílený na sjezdu z asfaltového belonu"-30 
Součet

-48.000
-30,000
-78,000

48 K '577165113 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 80 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - RUČNĚ m2 -12,690 812,00; -10 304,28

p
w
w

Poznámka k  položce: 
odečteno z  výkresu C.2 Situace
"napojení na stávající vozovku v pásu š. 0,3 rrT0,3*{-42,3) 
Součet

-12,690
-12,690

51 K 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 300 m2 m2 -9,000 260,00 -2 340,00

p
w
w

Poznámka k  položce:
odečteno z výkresu C.2 Situace, C.5 Vzorové příčné řezy
"chodník"-9,0
Součet

-9,000
-9,000

54 M 592451191 dlažba zámková UMĚLÁ VODÍCÍ LINIE S DRÁŽKOU 
20x20x8 cm BÍLÁ m2 -2,431 665,00, -1 616,62

w
w

| 55 M 59245006

W

-5,9*0,4
-2,36*1,03 "Přepočtené koeficientem množství _

| dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé
• 200x1OOxdOmm barevná____   ̂ _ ___
'BARVA B lL Á ...............................

-2,360
-2,431_____________

-9,270 648,00 \ -6 006,96 \



w
w
w

-(6,7+2,3)
Součet
-9,0*1,03 "Přepočtené koeficientem množství

-9,000
-9,000
-9,270

D 8 Trubní vedení -14 824,00
j 57
i

i
K 1721300946 : Vyčištění UV + pročištění stávající přípojky tlakovou 

! vodou kus I -1,000 2 800,00 -2 800,00

P Poznám ka k  položce: 
odečteno z výkresu C.2 Situace

i 62 K 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 
UVB-50 kus | -1,000 i 1 770,00 -1 770,00

P Poznámka k  položce: 
odečteno z výkresu C.2 Situace

63 M 59223823 vpusť uliční dno betonové 626x495x50mm \ kus \ -1,000 928,00 -928,00

65 M 592238541 .skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem a I 
ZÁPACHOVÝM UZÁVĚREM PVC 45x35x5 cm j

\
kus I -1,000 965,00 -965,00

| 66 M 59223856 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mm kus -1,000 354,00 -354,00

I 6 7
M 59223860 skruž pro uiični vpusť středová betonová ; 

450x195x50mm l kus \ -1,000 346,00 -346,00

| 68 M ‘59223862 skružpro uliční vpusť středová betonová l 
450x295x5Qmm \ kus \i

-1,000 475,00 -475,00

' 69 M 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový ■ 
390jí60jí730mm kus -1,000 281,00 -2 81,00

70 K 899211111 Osazení mříží s rámem hmotnosti do 50 kg kus -1,000 382,00 -382,00
p Poznám ka k  položce: 

odečteno z  výkresu C .2 Situace

71 M 592238781 obrubníková vtoková mříž kus [ -1,000 5 825,00 -5 $25,00

72 M 59223870 koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám . 
500/300mm i

|
kus \ -1,000 698,00 -698,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -63 305,48

79 K 915491211 Osazeni vodícího proužku z betonových desek do j 

betonového lože t i  do 100 mm š proužku 250 mm I
m -42,000 106,00 -4 452,00

P
w

Poznám ka k  položce:
odečteno z výkresu C .2 Situace, C .5 Vzorové příčné řezy  
-42 -42,000

i 80 M 592452110 přidíažba 50x25x8 cm bilá kus \ -84,000 84,00 -7 056,00
P

w

Poznámka k  položce: 
spotřeba: 2 kus/m
-42*2 "Přepočtené koeficientem množství -84,000

81 K 915499211 Příplatek ZKD 10 mm přes 100 mm t! lože u osazení j 
vodícího proužku š 250 mm i m | -336,000 8,00 -2 688,00

p
w

Poznám ka k  položce.
odečteno z výkresu C .2 Situace. C .5 Vzorově příčné řezy 
-42*8 -336,000

87 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého m -42,000 280,00 -11 760,00

P
w
w

Poznámka k  položce:
odečteno z výkresu C.2 Situace, C.5 Vzorové příčné řezy 
"použiji se vybourané obrubniky"-£42)
Součet

-42,000
-42,000

91
i

K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních ; 
kostek z betonu prostého i m3 | -2,016 2 980,00 -6 007,68

p
w
w

Poznám ka k  položce:
odečteno z výkresu C.2 Situace, C .5 Vzorové příčné řezy 
"použijí se vybourané obrubniky"{-(42))*0,6*0,08 
Součet

-2,016
-2,016

96 K 919112233 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm h! 40 mm | 
pro těsnící zálivku v živičném krytu i m I -88,700 119,00 -10 555,30

p
w
w
w

Poznámka k položce: 
odečteno z výkresu C .2 Situace 
"spára v chodniku"-{31,3+14,2) 
"spára ve vozovce"-(42+2*0,6) 
Součet

-45,500
-43,200
-Sa.70G

97 K 919122132 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl i 
40 mm s těsnícím profilem m -88,700 86,00 -7 628,20

p Poznám ka k  položce: 
ocřeifře/to z  výkresu C. 2 Situace

r ioo K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm j m j -45,500 65,00 -2 957,50
p
w

Poznám ka k  položce: 
odečteno z  výkresu C .2 Situace 
"v  chodníku z LA"-(31,3+14,2) -45,500

101 K 919735112 Řezánr stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m | -43,200 84,00 -3 628,80

p

w
w

Poznámka k položce: 
odečteno z výkresu C .2 Situace 
"ve vozovce"-{ 42+2*0,6) 
Součet

-43,200
-43,200

103_ K 960111221 Bourání vodních staveb z dílců prefabrikovaných 
betonových a železobetonových, z vodní hladiny m3 -1,000 4 850,00 -4 850,00



i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ;
Poznámka k položce;
odečteno z výkresu C,2 Situace

w "vybourání UV vč, zemních praci"-1 -1,000
j 108; K 979024*143 Očištěni vybouraných obrubníků a krajníků silničních m -42,000 41,00 -1 722,00

P Poznámka k  položce: 
odečteno z výkresu C.2 Situace

w -42 -42,000

D 997 Přesun sutě -19 734,23
112 K 1997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km I t ! -37,987 40,00 j -1 519,48}

w "beton"-6,563 -6,563
w "kamenivo'-13,92 -13,920
w "živiceM.704 -4,704
w "fréztng"-12,8 -12,800
w Součet -37.987

113 K j997221559 Příplatek 2KD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t -341,883} 8,001 -2 735,06}

w -37.987*9 -341,883
116; K 1997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km j t -0,484 602,00 -291,37

w "UV-0,987/2 -0,484
w Součet -0,484

117 K ,997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných I 
hmot t -4,352 15,00 -65,28

w "UV"-0,967/2*9 -4,352
w Součet -4,352

118 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t | -25,1871 164,00 -4 130,67 j

w °beton"-6,563 -6,563
w "kamenivo"-! 3,92 -13,920
w "žÍvÍce"-4,704 -4,704
w Součet -25,187

119 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu t -0,484

Oooto -242,48

120 K 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t -6,563 150,00 i

I
-984,45

w "beton*-6,563 -6,563
w Součet -6,563

'Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
121 K 997221625 stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 i

0101 i
t -0,484 320,001 -154,88

w "UV"-0,967/2 -0,484
w Součet -0,484

122 K 997221645 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu j 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 j t -17,504

!
390,001

1
-6 826,56

w "živice"-4,704 -4,704
w "frézing"-12,8 -12,800
w Součet -17,504

123 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a j  
kamení kód odpadu 17 05 04 j t -13,920 200,001

i
-2 784,00

w "kamenivo"-! 3,92 -13,920
w Součet -13,920



Stavba:
Rekonstrukce zastávky v ui. Štrossova - zastávka směr centrum, Pardubice 

Objekt:
SO 101V - Zastávka MHD - vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 29. 11. 2017

Zadavatel: IC: 00274046
Statutární město Pardubice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 63217139
BAUSET CZ, a.s. DIČ: CZ63217139

Projektant: IČ: 25292161
PRODIN a.s. DIČ: CZ 25292161

Zpracovatel: IC:
PRODÍN a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 848,75

dph základní 
snížená

Základ dané 
22 848,75 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
4 798,24 

0,00

Cena s DPH v CZK 27 646,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ___ _ _______  Razítko........... .........  Datum a podpis: ________  ______________ Razítko

Objednavatel ....  .....  Zhotovitel ... .....



Stavba:

Rekonstrukce zastávky v ut. Štrossova - zastávka směr centrum, Pardubice

Objekt:
SO 101V - Zastávka MHD - vícepráce

Místo: Pardubice Datum: 29.11.2017

Zadavatel: Statutární město Pardubice Projektant: PRODIN a.s.
Zhotovitel: BAUSET CZ, a.s. Zpracovatel: PRODIN a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

22 848,75

22 848,75 

11 175,75 

2 466,00 

9 207,00

Naklady ze soupisu pract

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání 

997 - Přesun sutě



Stavba:
Rekonstrukce zastávky v ul. Štrossova - zastávka směr centrum, Pardubice

Objekt:
S O 101V - Zastávka N!HD - vícepráce

Místo: Pardubice Datum: 29.11.2017

Zadavatel: Statutární město Pardubice Projektant: PRODIN a.s.
Zhotovitel: BAUSET CZ, a.s. Zpracovatel: PRODIN a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 848,75

d HSV Práce a dodávky HSV 22 848,75

D 1 Zemni práce 11 175,75
123 M 5898114R asfaltový frézing frakce 0/32 ř 13,500 200,00 2 700,00 j

W "v místě provizorní zastávky"(l 5,0*3,0*0,15) 6,750
W 6,75*2 "Přepočtené koeficientem množství 13,500

~124 K !16275111R Vodorovné přemístění do 1 km frézingu t 13,500 40,00! 540,00!
W "v místě provizorní zastávky"(15,0*3,0*0,15} 6,750
W 6,75*2 "Přepočtené koeficientem množství 13,500

125 K Í16275111R1
I

Příplatek k vodorovnému přemístění frézingu ZKD 1 km* t 148,500 8,00 1 188,00
w 13,5*11 "Přepočtené koeficientem množství 148,500

126 K Í17415110R Zhutněni násypu z frézingu ; m3 I 6,750 133,001 897,75
W "v místě provizorní zastávky"(15,0*3,01*0,15 6,750

127 K :18131110R Rozprostřeni frézingu ti vrstvy do 150 mm v rovině 
ručně m2 I 45,000 130,001 5 850,00

w "v místě provizorní zastávky"(15,0*3,0) 45,000

D 2 Zakládání 2 466,00

33 K 213141112 Zřízení vrstvy z geotextilfe v rovině nebo ve sklonu do 
i 1:5 š do 6 m m2 45,000 18,00' 810,00
Poznámka k  po lo ice :
odečteno z výkresu  C ,2  S t a č e ,  C  5  Vzorově příčně řezy

w "v místě provizorní zasiávky"(15,0*3,01 45,000
34 M 69311171 1 geotextilie PP s ÚV stabilizaci 280g/m2 m2 51,750 32,00 1 656,00 !

W 45.0 45,000
W 45,0*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 51,750

D 997 Přesun sutě 9 207,00
112 K [997221551 Vodorovná doprava suli ze sypkých materiálů do 1 km t | 13,500 40,00 540,00!

w "frézing" 13,5 13,500
vv Součet 13,500

—

113 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km li vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 148,500 8,00 1 188,00!

W 13,5*11 148,500

118 K '997221611 ; Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
l dopravu t |

i
13,500 164,00 2 214,00

w "frézing"13,5 13,500
w Součet 13,500

122
í

K [997221645
t

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 13,500 390,00 5 265,00

w
w

''frézing’'13,5 
Součet

13.500
13.500



krycí list soupisu prací
Stavba:

Rekonstrukce zastávky v ul. Štrossova, Pardubice (zastávka směr z města) 

Objekt:
SO 100V - Zastávka a zpevněné plochy - vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 12. 4. 2018

Zadavatel: !Č: 00274046
Statutární město Pardubice DIČ:

Zhotovitel: IC: 63217139
BAUSET CZ, a.s. DIČ: CZ63217139

Projektant: íC: 25292161
Prodin a.s. DIČ: CZ25292161

Zpracovatel: IČ:
Prodin a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

ÍC enasD PH

Základ daně 
41 487,50 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

v CZK

41 487,50

Výše daně 
8 712,40 

0,00

50 199,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel



Stavba:

Rekonstrukce zastávky v ul. Štrossova, Pardubice (zastávka směr z města)

Objekt:
SO 100V - Zastávka a zpevněné plochy - vícepráce

Místo: Pardubice

Statutární město Pardubice 
BAUSET CZ, a.s.

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12 .4 .2018

Prodin a.s. 
Prodin a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací 41 487,50

HSV - Práce a dodávky HSV 41 487,50

1 - Zemní práce 26 040,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 15 447,50
997 - Přesun sutě _____  __ 13 237,50



Stavba:

Rekonstrukce zastávky v ul. Štrossova, Pardubice (zastávka směr z města)

Objekt:
SO 100V - Zastávka a zpevněné plochy - vtcepráce

Místo: Pardubice Datum: 12.4.2018

Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Pardubice 
BAUSET CZ, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Prodin a.s. 
Prodin a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] :

Náklady soupisu celkem 41 487,50

D HSV Práce a dodávky HSV 41 487,50

D 1 Zemní práce 26 040,00
109* K 11315412R1 Frézování živičného krytu tl 120 mm pi do 500 m2 bez 

překážek v trase (malé množství) m2 70,000 372,00 26 040,00

P
W
w

Poznámka k  položce: 
odečteno z výkresu C.2 Situace 
"tl. 120 mm“(7,0*10,0) 
Součet

70.000
70.000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 447,50
83 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m | 34,0001 65,00 2 210,00)

P
w
w

Poznámka k  položce: 
odečteno z výkresu C .2 Situace 
2*7,0+2*10,0 
Součet

34.000
34.000

D 997 Přesun sutě 13 237,50
94 | K 997221551 Vodorovná doprava suti do 1 km t ; 21,630; 40,00 865,20

w
w

‘frézing"8,4
8.4*21575"přepočtené koeficientem množství

8,400
21,630

95 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t ^ 237,930 8,00; 1 903,40
W 21,63*11 237,930

100| K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t - 21,630! 164,00 3 547,30;

w
vv

"fré2ing”21,63
Součet

21.630
21.630

103 K 997221645
J

jPopiatekza uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
iasfaítového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 21,630 320,00 6 921,60]

w
w

'■frézing"21,63 
Součet

21.630
21.630


